2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2021 года № 66/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 25 марта 2021 года № 64/7 «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Капотня на 2-й квартал 2021 года»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Капотня, ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Капотня и с учетом распоряжения Префектуры Юго-Восточного административного округа №Р-222/20, а также внесенной в ЕГРЮЛ записи 2217703429788ГРН  от 28.04.2021, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 25 марта 2021 года № 64/7 «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Капотня на 2-й квартал 2021 года»:

1.1. В подпункте 1 пункта 3 раздела I приложения к решению слова «ГБУ ЦДС «Капотня» заменить словами «ГБУ «НАШ МИР»;

1.2. В пункте 3 раздела I приложения к решению слова «И.о. руководителя ГБУ ЦДС «Капотня» – Королева Е.В.» заменить словами «Руководитель ГБУ «НАШ МИР» - Янов Александр Вячеславович».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня

       Н.В. Ситникова